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RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
Nº 202331EXA33391HEMU
O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da
Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU -
Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP:
7
4.125-090.
OBS: ENVIADO PDF DE CONFIRMAÇÃO BIONEXO COM AS INFORMAÇÕES DE RESULTADO
VENCEDOR
OBJETO
QUANT
VALOR
UNITÁRIO
R$ 700,00
VALOR
TOTAL
R$ 700,00
RP PED
SERVIÇOS
LTDA CNPJ:
PARECER NEUROPEDIATRIA RN ANNY
ELLISY RODRIGUES DE SA
1
1
0
4.070.127/00
1-91
3
3391/2023
Goiânia/GO, 03 de janeiro de 2023.
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